
Jomar Ragnhildstveit <Jomar.Ragnhildstveit@hfk.no>; Torbjørn E Bøe 
<Torbjorn.Boe@hfk.no>; Snorre Waage <Snorre.Waage@hfk.no>; Laila Bjørge 
<Laila.Bjorge@meland.kommune.no>; 'fmhoebs@fylkesmannen.no'; 
'fmhoaho@fylkesmannen.no'; Kjartan Nyhammer 
<Kjartan.Nyhammer@lindas.kommune.no>; 'asbjorn.toft@austrheim.kommune.no'; Heidi 
Bjønnes Larsen <Heidi.Bjonnes.Larsen@hfk.no>; 'Gerd Lithun ' 
<gerd.lithun@bergen.kommune.no>; 'Jarle Helland (jarlehelland@hotmail.com)'; 'Lars P 
Taule ' <lars.peter.taule@bondelaget.no>; 'Vatshelle, Øyvind' <fmhooyv@fylkesmannen.no>; 
Jan Nordø <Jan.Nordo@hfk.no>; Asbjørn Nagell Toft 
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; 'Wilkerson, Brooke' 
<fmhobrw@fylkesmannen.no>; 'elibj3@online.no'; 'trygve.torsteinsen@nlr.no' 
 
 
Hei og takk for deltaking på møtet i dag ! 
 
Tips frå Snorre Waage: 
En KS-konferanse 5.mars i Oslo http://www.ks.no/Aktivitetskalender/Kampen-om-arealene/ 
som har sitt utspring i Stortingets bestilling av ny jordvernstrategi.  
  
Fylkesdelplan for byggeråstoffer på Jæren finn de 
her:  http://www.rogfk.no/content/download/2002/25786/version/1/file/fdp+bygger%C3%A5st
offer.pdf og masseforvaltingplanen for Akershus her: 
http://www.akershus.no/ansvarsomrader/miljo-og-natur/masseforvaltning/regional-plan-for-
masseforvaltning/ 
Elles vart Ressursregnskap for grus og pukk i Hordaland også nemnt på møtet i dag. 
 
Forsøk på oppsummering av kva skjer vidare: 
Representantar for Fylkesmannen i Hordaland vart oppmoda om å undersøkje i kva grad dei 
har mulegheit til å påverke nasjonale mynde i spørsmål om jordvern. 
Torsteinsen sa at NLR med fleire evt kunne ta inn forvaltingsperspektivet i sitt prosjekt og 
Bjørklid kunne også vere nøgd med den løysinga. 
Bjørge og andre kommunerepresentantar streka under at dei parallelt med dette ønskjer eit 
«pilotprosjekt» med ein prosjektleiar i Nordhordland. Vedkomande skal jobbe med  korleis 
kommunane kan få fram gode løysingar for dei konkrete jordvernutfordringarne dei står 
overfor. 
Waage sa at han ville undersøke om det er muleg å få laga ein regional plan for 
masseforvalting i Hordaland, men det er ein prosess som vil ta lengre tid. 
 
På oppfordring frå Bjørge vil underteikna kalle inn representantane frå Fylkesmannen og 
kommunane til ein vidare samtale. 
 
Venleg helsing  
Karen 

 
 
Karen Louise Nybø 

Seniorrådgjevar 
Regionalavdelinga | klima- og naturressursseksjonen 
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